802 ACG, Resoluciones Capitulares, t.7. fol. 232v segons MARQUÈS CASANOVAS, J.; MARQUÈS PLANAGUMÀ, 
J.: Apuntes históricos  sobre el  Palacio  Espiscopal  de Gerona.  Annals de l'Institut  d'Estudis Gironins,  vol.  14. 
Girona, 1960 pàg. 304

803 ACG, Resolucions Capitulars, t.7, fol. 312 segons MARQUÈS CASANOVAS, J.; MARQUÈS PLANAGUMÀ, J.: 
Apuntes históricos sobre el Palacio Espiscopal de Gerona. Annals de l'Institut d'Estudis Gironins, vol. 14. Girona, 
1960 pàg. 305
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concessum sue Rdme.  Dominationi quod possit  certum edificium facere in illo patio platee sue 

territorio quod est ad orienteni versus, inter ipsam sedem et palacium et domum domini Moner”.804 

Un dia  després  hi  apareix  el  projecte  de  forma  més  detallada  d'aquesta  última  ampliació,  on 

s'explica que s'ocuparà una zona que és part del cementiri dels negres, entre el palau i la seu, darrera 

de la capella de Santa Anastàsia, a canvi, el bisbe deixa que es construeixi una barraca per l'obra de 

la catedral  a la paret  de la façana de la plaça dels Lledoners,  amb la condició que no tapi cap 

finestra  del  palau:  “Die  matris,  XVIIII  februarii  1538 fuit  factum instrumentum cum consensu  

infirmorum in posse Joannis de Guilana de eo quod heri fuir tractatum, videlicet quod capitulum  

concesit  eidem Rdmo. Don. Episcopo et  suis succesoribus quod possit  edificare juxta palatium 

Episcopale, in illa parte Cimiterii Sedis vocati lo cimiteri dels negres, existentis inter ipsam sedem  

et dictum Palacium, ad tergum capelle Ste. Anastasie, videlicet in illa part cimiterii quae adhaeret  

parietibus dicti palacii per novem cannas in longum et in latum de dictis parietibus, usque ad viam  

publicam que ibi est unum palmum exclusive, incipiendo a pariete latrinae dicti palacii quae ibi  

est, et insequendo dictam viam, etiam inflectendo vel ampliando; dum tamen ipse Dnus. Episcopus  

obtineat a Sede Apostólica dispensationem ut ipsum cimiterium possit aplicare usibus prophanis. Et  

propter  hoc  in  compensationem  ipse  Rdmus.  Dnus.  Episcopus  consensit  quod  cum  et  quando 

Capitulum voluerit facere unum tectum aut tugurium ant domunculam, quad etiam adherere possit  

parietibus  ipsius  palacii  in  capite  dicti  cimiterii,  iuxta  domum  cononicaliem  dicti  Moner  pro  

lapicidis et magistratis fabrice dicte sedis ad cudendos lapides et alias ad servitum dicte sedis ad  

cudendos  lapides  et  alias  ad  sevitium  dicte  sedis  libere  facere  possit,  salvo  quod  non  possit